
UCHWAŁA NR X/166/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Armii 
Krajowej/Batorego, stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U z 2013r poz.594 z późn. zmianami1)) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia21 sierpnia 1997rr o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz.U z 2010r nr 102 poz. 651 z późn.zmianami2)) RADA MIASTA GDYNI uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. Armii Krajowej/Batorego, 
oznaczonej na km. 55, obręb Gdynia jako działka nr 903/2 o powierzchni 1.411 m2, dla której Sąd Rejonowy 
w Gdyni prowadzi księgę wieczystą Kw nr GD1Y/00041594/7, stanowiącej własnośćGminy Miasta Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda Trzebiatowski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r poz.645 i 1318, Dz.U z 2014r poz.379, 1072. zmiany tekstu jednolitego 
zostały ogłoszone w Dz.U z 2014r poz.659, 805, 906, 822 i 1200.

2) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2014r poz.659, 805, 906, 822 i 1200

Id: D6CC7D80-7C42-4498-B6EA-CC7934348B2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/166/15
Rady Miasta Gdyni

z dnia 24 czerwca 2015 r.

mapa ul. Armii Krajowej/Batorego

Id: D6CC7D80-7C42-4498-B6EA-CC7934348B2C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1234660647

Imię: Zygmunt Hubert
Nazwisko: Zmuda-Trzebiatowski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 czerwca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D6CC7D80-7C42-4498-B6EA-CC7934348B2C. Podpisany Strona 1




